

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HOLD-A-LOT ApS

Rudolfgårdsvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 25 16 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Thomas Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLD-A-LOT ApS Rudolfgårdsvej 9 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 25 16 29
	Stiftet: 15. oktober 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bank
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Lucky Machine ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder besidde datterselskaber og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.950 mod -6.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.075 mod 312.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.950	-6.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.675	187.956
Andre finansielle indtægter	240.000	240.000
Øvrige finansielle omkostninger	-96.356	-73.683
Resultat før skat	275.369	348.123
Skat af årets resultat	-30.294	-35.244
Årets resultat	245.075	312.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.075	312.879
Disponeret i alt	245.075	312.879

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.184.408</u>	<u>1.046.733</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.408</u>	<u>1.046.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.184.408</u>	<u>1.046.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.762	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.060.000</u>	<u>2.060.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.074.762</u>	<u>2.060.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>58</u>	<u>59</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.074.820</u>	<u>2.060.059</u>
	Aktiver i alt	<u>3.259.228</u>	<u>3.106.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-34.155	-279.230
Egenkapital i alt	45.845	-199.230
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.374.115	2.174.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.115	2.174.748
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.377.261	1.079.084
Selskabsskat	45.056	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.244
Anden gæld	9.451	9.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.839.268	1.131.274
Gældsforpligtelser i alt	3.213.383	3.306.022
Passiver i alt	3.259.228	3.106.792

3 Eventualposter

Noter

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos HOLD-A-
			LOT ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lucky Machine ApS, Aarhus	100 %	1.184.407	137.675
		<u>1.184.407</u>	<u>137.675</u>
		<u>1.184.407</u>	<u>0</u>
		<u>1.184.407</u>	<u>0</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		1.774.115	2.174.748
Heraf forfalder inden for 1 år		-400.000	0
		<u>1.374.115</u>	<u>2.174.748</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 644 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
